Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
- детский сад № 249

Приказ № 18/4

«25» января 2024 г.

«О создании аттестационной комиссии в МБДОУ - детский сад № 249»

в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в
просвещения России от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность»

Российской Федерации», Приказом Министерства

аттестации работников

ВКК, заместитель председателя

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать аттестационную комиссию в МБДОУ - детский сад № 249 в

составе:
- Баронина А.Л. - учитель-логопед, ВКК, председатель аттестационной

комиссии;
- Мирзоян С.Г. - воспитатель,

аттестационной комиссии;
- Дягилева А.А. - воспитатель, ВКК, член аттестационной комиссии;
- Шарапова С.Н. - воспитатель, ВКК, член аттестационной комиссии;
- Гайдова А.А. - воспитатель, ВКК, член аттестационной комиссии

председатель профсоюзного комитета секретарь аттестационной комиссии;
- Субботина И.В.

информационный обмен по аттестации педагогических работников,
секретарь аттестационной комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за с(

ответственный за организационные вопросы и

/.9

Заведующий МБДОУ - детский сад № 249
ЕТСКИЙ

4 9 /
стюгова

•is

о LCr <-’*

65
С приказом ознакомлены:

/Баронина А.Л. /Шарапова С.Н.

/Субботина И.В. /Дягилева Е.В.

■4. /Мирзоян С.Г. /Гайдова А. А.